平成３１年４月１９日
各　部　局　長　　　　　　　殿
各学内共同教育研究施設長　　殿
　　　　　　　        峰が丘地域貢献ファンド
                    　　　支援事業選考WG座長
　　　　　　　　　　　　　  　　　  　 小　松　　清
平成３１年度「峰が丘地域貢献ファンド」事業経費支援の
公募について（通知）
このことについて、本学学生が参加する地域貢献事業の経費支援について、下記のとおり募集を行いますので、貴部局内にて周知いただくとともに、書類を取りまとめくださるようお願いいたします。
なお、ファンドの詳細については大学ＨＰ「峰が丘地域貢献ファンド」に掲載しております。
https://www.utsunomiya-u.ac.jp/activity/fund/fund.php
記
１．応募資格
・学生が参加する地域貢献事業で、１年で実績が得られる事業であること。
・令和２年１月末日までに終了する事業であること。
・他の事業より支援を受けていないこと。

・栃木県内での地域貢献活動であること。

２．支援の対象とする経費

事業の実施に真に必要な経費の実費相当額とし、一事業について５０万円を上限とする。
３．申請書類
申請書（別紙様式）
４．選考方法
  峰が丘地域貢献ファンド支援事業選考WGで審査する。
５．提出期限・照会および提出先
      令和元年５月１７日（金）　　学生支援課学生企画係　小川（内線５１０１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　gakgakus@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp
別紙様式（部局企画）

宇都宮大学峰が丘地域貢献ファンド「部局企画」事業申請書
	事業年度
	平成 ３１ 年度
	新 規 ・ 継 続

	事 業 名

	部 局 名

	申請者：

	①事業趣旨
及び内容
・連携するNPO等の団体がある場合には、連携団体との関係を含めて記入してください。
・過去に事業の実績がある場合は併せて記入してください。

	②地域貢献に関する、申請事業の期待できる成果
・申請事業について、１年間で実績が得られる企画であるか、また期待できる成果を記入してください。

	必要経費
（概算）
	事業申請額

円

	（内訳）

※Ａ４ ２枚程度で作成してください。
※継続事業については、前年度の報告書を添付してください。
※事業内容が分かる資料がある場合は添付してください。

※令和２年１月末日までに事業を終了してください。
※事業終了後、速やかに指定の報告書を提出していただきます。